

ประมาณราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเมน 2 (ใช้แรงงานหมู่บ้าน) หมู่ที่ 12 ตำบล ท่าข้าม

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 0.763 กม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2561 ประมาณการตามแบบ มาตรฐานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ท่าข้าม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	คอนกรีตสำเร็จรูป 320 Ksc	572.25	ลบ.ม.	2,149.53	1,230,068.54
2	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 4 มม.	3,815.00	ตร.ม.	27.00	103,005.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	267.05	ลบ.ม.	584.12	155,989.25
4	เหล็ก DB ขนาด 12 มม.	51.00	เส้น	185.88	9,479.89
5	เหล็ก RB ขนาด 19 มม.	60.80	เส้น	427.10	25,967.85
6	หินคลุก	171.68	ลบ.ม.	324.68	55,739.44
7	แผ่นพลาสติกใส	3.00	ม้วน	230.00	690.00
8	แผ่นโฟมขนาด 1.20 * 2.40 ม.หนา 1 นิ้ว	5.00	แผ่น	150.00	750.00
9	ยางมะตอยอุดรอยต่อ CMS-2H (บรรจุถัง 200 ลิตร)	1.00	ถัง	4,200.00	4,200.00
10	ท่อ pvc ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	39.25	235.50
11	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	42.06	84.12
12	เหล็กแผ่นซิงค์ ขนาด 1.20*2.40 ม.	1.00	แผ่น	1,071.60	1,071.60
13	เสาเหล็กกลม Ø ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	459.00	459.00
14	เหล็กกล่อง 1"*1"	2.00	เส้น	139.88	279.76
	รวมค่าวัสดุ				1,588,019.95

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายภักดิ์พงษ์ อินทนา)

